
1

2

3

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月2日（水）14回名古屋2日

12R かえで特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 良  

【本賞金】1 着：650,000 円　／　2 着：182,000 円　／　3 着：104,000 円　／　4 着：65,000 円　／　5 着：39,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ジューンシェイカー
父:ブラックタイド  母:ラブリーバローズ

牡  4 岡部誠
56.0

1:59.5
(－)

3-3-3-2 38.6 － 1 469
(+4)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ヒダカフアーム

2 2 ベルリラ
父:ノヴェリスト  母:ベルフィーチャー

牝  4 柿原翔
54.0

1:59.5
(クビ)

2-2-2-1 38.8 － 2 424
(-2)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
追分ファーム

3 3 ユーセイスラッガー
父:ミリオンディスク  母:サンライズモミ

牡  4 藤原幹生
56.0

1:59.9
(2)

1-1-1-3 39.3 － 4 488
(+5)

倉地学（名古屋）
浅井隆夫
森永　睦夫

4 5 エスタシオン
父:ネオユニヴァース  母:ミスイースター

セン 5 村上弘樹
56.0

2:00.5
(3)

5-5-4-4 38.7 － 3 460
(+11)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ガーベラパークスタツド

5 4 ヴェゼール
父:パイロ  母:タケイチゼット

牡  6 今井貴大
56.0

2:03.5
(タイサ)

4-4-5-5 41.7 － 5 542
(-3)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
中神牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,2,1,4,5

3,2,1,4,5

3,2,1,5,4

2,1,3,5,4

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 110円

2 130円

ワイド 1-2 120円

1-3 170円

2-3 160円

馬 連 1-2 190円

馬 単 1-2 310円

3連複 1-2-3 290円

3連単 1-2-3 610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


