12R かえで特別 A 2 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1800M 良					
	【本賞金】1 着:650,000 円 / 2 着:182,000 円 / 3 着:104,000 円 / 4 着:65,000 円 / 5 着:39,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	ジューンシェイカー 父:ブラックタイド 母:ラブリーパローズ	牡 4	岡部誠 56.0	1:59.5 (—)	3-3-3-2	38.6	_	1	469 (+4)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン ヒダカフアーム
2	2	2	ベルリラ 父:ノヴェリスト 母:ベルフィーチャー	北 4	柿原翔 54.0	1:59.5 (クビ)	2-2-2-1	38.8	_	2	424 (-2)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 追分ファーム
3	3	3	ユーセイスラッガー 父:ミリオンディスク 母:サンライズモミ	牡 4	藤原幹生 56.0	1:59.9	1-1-1-3	39.3	_	4	488 (+5)	倉地学(名古屋) 浅井隆夫 森永 睦夫
4	5	5	エスタシオン 父:ネオユニヴァース 母:ミスイースター	セン 5	村上弘樹 56.0	2:00.5	5-5-4-4	38.7	_	3	460 (+11)	田中敏和(名古屋) (株) ファーストビジョン ガーベラパークスタツド
5	4	4	ヴェゼール 父:パイロ 母:タケイチゼット	牡 6	今井貴大 56.0	2:03.5 (タイサ)	4-4-5-5	41.7	-	5	542 (-3)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 中神牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,2,1,4,5
2コーナー	3,2,1,4,5
3コーナー	3,2,1,5,4
4コーナー	2,1,3,5,4

## ● 払戻金

単 勝	1	160円
複勝	1	110円
	2	130円

ワイド	1-2	120円
	1-3	170円
	2-3	160円

馬連	1-2	190円
馬単	1-2	310円

3連複	1-2-3	290円
3連単	1-2-3	610円